UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG TRƯỜNG                   Độc lập – Tự do –hạnh phúc

   Số:     /TB-UBND                                      Hoằng Trường, ngày      tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc mùa Hè năm 2022

Kính gửi:

- Các ngành Đoàn thể, Cán bộ, công chức và nhân dân trong xã;

- Các đơn vị đóng quân trên địa bàn xã Hoằng Trường.

Căn cứ Luật lao động số 45/2019/QH 14 ngày 20/11/2019;

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Hoằng Trường nhiệm kỳ

2016-2021 và tình hình thực tế của địa phương. Ủy ban nhân dân xã Hoằng Trường

xây dựng Lịch làm việc mùa Hè từ ngày 15/4/2022 đến ngày 16/10/2022 như sau:

Buổi sáng từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

( trừ các ngày thứ 7, chủ nhật và các ngày nghỉ Lễ )

     Nhận được thông báo này yêu cầu Cán bộ, Công chức, Cán bộ không chuyên

trách và nhân dân trên địa bàn xã biết và thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo này.

  Nơi nhận:                                                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

        - ĐU-TT HĐND (b/c);                                                    CHỦ TỊCH
        - Các ngành đoàn thể ( p/h);

         -  Các đơn vị thôn ( t/h);

         - Cán bộ, công chức ( t/h);

         - Lưu VP.

                                                                                         Lê Thanh Cảnh

		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-13T17:08:15+0700

		2022-04-14T08:54:16+0700

		2022-04-14T08:54:38+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-14T08:55:46+0700